



| Nr. | Beschreibung | Description | Bestell - Nr. |
|------------|------------------------|-------------------|---------------|
| 1 | Rechter Wand | Right shelf | |
| 2 | Schraube M8x16 | Screw M8x16 | |
| 3 | Schraube | Screw | |
| 4 | M10 Mutter | M10 Nut | |
| 5 | Dichtung | Gasket | |
| 6 | Schraube | Screw | 418-5425 |
| 7 | Zylinder | S/S cylinder | |
| 8 | Überwurfmutter | Trefoil nut | 418-5325 |
| 9 | Trichter | Funnel | 418-5475 |
| 10 | Schraube | Screw | |
| 11 | M10 Mutter | M10 Nut | |
| 12 | Bodenplatte | Bottom plate | |
| 13 | Schraube | Screw | |
| 14 | Dichtungsring | Seal Ring | 418-5405 |
| 15 | Ventil | Valve | 418-5420 |
| 16 | Feder | Spring | 418-5410 |
| 17 | Druckplatte | Pressure plate | 418-5430 |
| 18 | Dichtung | Gasket | |
| 19 | Schraube | Screw | |
| 20 | Ständer | Rack | |
| 21 | Linker Wand | Left shelf | |
| 22 | Kurbel | Handle bar | 418-5415 |
| 23 | Getriebekasten | Gear box | |
| 24 | Box für Getriebekasten | House of gear box | |
| 25 | Buchse | Bushing | 418-5455 |
| 26 | Schraube | Screw | |
| 27 | Buchse C | Copper bush C | |
| 28 | Flacher Paßfeder | Flat Key | |
| 29 | Zahnrad | Big gear | 418-5400 |
| 30 | Getriebewelle | Shaft gear B | |
| 31 | Buchse A | Copper bush A | |
| 32 | Schraube | Screw | |
| 33 | M4 Mutter | M4 Nut | |
| 34 | Buchse D | Copper bush D | |
| 35 | Getriebewelle A | Shaft gear A | |
| 36 | Buchse B | Copper bush B | |
| 23 & 27-36 | Getriebe | Set of gear box | 418-5460 |